
 

 

PROTOKOLL FRA STYREMØTE 

 

Møtenummer 5/ 2023 

Dato 26.10.2023 

Tid Kl. 19.00-21.00 

Sted Bjelland grendehus 

 

Navn Rolle Tilstede Forfall 

Ingvild Rosseland Styreleder x  

Svein Terje Rosseland Nestleder x  

Sissel Vrålstad Styremedlem/ Kasserer x  

Kristoffer Sølvskar Styremedlem x  

Anne Synnøve Aasen Styremedlem x  

Rune Trygsland Vara   

Atle Haugland Vara   

 

 

Sak V = Vedtak 

O = Orientering 

Sakstittel 

33/23 V Godkjenning av protokoll fra 14.09.23 

34/23 V Forespørsel om bidrag til frisbeegolfbane 

35/23 V Forslag om innmeldingstilbud i perioden 1/11-31/12 

36/23 O Gjennomgang av nøkkeloversikt 

37/23 V Julebasaren 

38/23 O Eventuelt 

 

Styreleder åpnet styremøtet. Det ble ikke fremmet innvendinger til innkallingen eller saklisten. Det er 

ingen habilitetsinnsigelser.  

  



33/ 23 V Godkjenning av protokoll 

Vedtak: Styret har godkjent protokollen fra 14.09.23 digitalt i Teams.  

 

 

34/ 23 V Forespørsel om bidrag til frisbeegolfbane 

Vedtak: Utsettes for å avklare behov for støtte da flere bidragsytere er koblet på.  

 

35/ 23 V Forslag om innmeldingstilbud i perioden 1/11-31/12 

Forslag om å endre rutiner for kontingentutsendelse til 1.november året før slik NIF har lagt til rette 

for da medlemskap følger kalenderåret. Forutsetter av styret foreslår for årsmøtet at 

medlemskontingent forblir uendret for 2024. 

Ingvild endret innstillinger for automatisk innmelding i tett samarbeid med Sissel. Sissel legger ut info 

om kontingent på facebook før utsendelse. Ingvild sender forslag til tekst innmeldingstilbud 

treningsrom for gjennomlesning av styret før publisering.  

Vedtak: Styret godkjenner forslaget 

 

36/ 23 O Gjennomgang av nøkkeloversikt 

Ingvild har opprettet ny oppdatert liste med nøkkeltilganger og Sissel har gått gjennom innbetalinger. 

Amalia ønsker å gi ansvaret for nøklene videre. Systemet i kommunen skal endres, men er ikke klart 

enda. Inntil videre overtar styret v/ Ingvild ansvaret. Idrettsavdelingen i kommunen skal egentlig 

kode brikker, men det gjøres nå midlertidig av teknisk.  

Styret tar orienteringen til etterretning 

 

37/23  V Julebasaren 

o Booke hallen og grendehuset: Ok. Vi kan rigge torsdag kveld etter avtale med skolen. Hente 

nøkkel til grendehuset på butikken. 

o Koordinere med julegrantenning til Bjelland Vel: Ok 

o Kioskgruppa: Ok. Ida koordinerer. Ingvild sender kvittering for fjorårets innkjøp til Ida.  

o Gevinster: Til loddbøker ok. Ingvild ordner innkjøp til åresalg. Avklarer i teams ved behov. 

o Loddsalg: Sissel ordner ordinær loddbok/ barnebok på Joker og digitalt loddsalg på Facebook 

o Riggeteam: Styret med på rigg og rydd. Ingvild publiserer liste i messengergruppe 

o Backup teknisk med lyd og projektor – Kristoffer eller spør Tor Stian 

o Teppefliser - må hentes i Holum senest torsdag. Trenger ikke leveres. Kristoffer. Svein Terje 

ordner en person til.    

o Konferansier: Roger. Svein Terje er backup ved evt. forfall.  

o Ekstra årer: Spør sanitetsforeningen.  

o Åresalg: 7 farger (7 gevinster pr. trekning). 5-6 trekninger pr. runde avhengig av gevinster 

o Trekningsleder: Ingvild. Teste trekningsapp på skjerm. Konferansier leser opp fra skjermen 

o Åreselgere: spør noen av de større barna på forhånd. Gå to og to 



o Kjøreplan for kvelden: Ingvild. Sende til Roger 

o Kjøttgevinster Joker Bjelland: Sissel legger inn faktura fra i fjor i Teams. Ingvild bestiller 

o Gevinster til barn (åresalget): Ingvild  

o Fenalår «Tippe vekta»: Ingvild bestiller 

o Godterikrukke «Tippe antall»: Ingvild 

o Vekslepenger: Sissel 

o Utdeling av premier klubbmesterskap: Avtale med fotballgruppa og friidrettsgruppa 

o Innkjøp av pynt: lyslenker til bordene i stedet for telys er mer brannforebyggende. Ingvild ordner 

o Annen pynt: Kan vi samle inn litt granbar til bordpynt? 

 

 

 

38/23 O Eventuelt 

 

Deltakere på kettlebell er ikke nødvendigvis medlemmer av idrettslaget. Endringer i kommunens 

utleieregler vil sannsynligvis gjøre det dyrere dersom dette ikke organiseres inn i Bjelland IL. 

Idrettslaget ønsker å støtte aktiviteten og har investert i kettlebells til gratis utlån. Styret vedtar at 

deltakere må være medlem av Bjelland IL og betale årlig treningsavgift på kr. 500,- som totalt er 

billigere enn i dag. Treningsavgiften forutsetter ca. tilsvarende antall deltakere som i dag som betaler 

treningsavgift. Prisen vurderes oppjustert ved behov.  

 

 

 

Neste styremøte blir i januar.  


